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Jura Urządzenie do spienia mleka
(24019)

Cena 459,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 24019

Kod EAN 7610917240197

Opis produktu
Magia świeżej pianki mlecznej

Puchata, lekka i uniwersalna. Świeżą i delikatną piankę mleczną ze spieniacza mleka JURA można wykorzystywać do
przyrządzania specjałów kawowych, takich jak modna flat white – po raz pierwszy również na zimno. 

Przejrzystość i prostota formy, przemyślane kształty i wygląd oraz najlepsze materiały sprawiają, że ubijaczka do idealnej
pianki jest bardzo łatwa w obsłudze i gwarantuje optymalną higienę. Wyposażone w dwie nasadki urządzenie służy do
przyrządzania zimnego, ciepłego i gorącego mleka, a także pianki mlecznej.

Wystarczy nacisnąć tylko jeden przycisk. Spieniacz mleka JURA, zarówno jako uzupełnienie każdego ekspresu
automatycznego, jak i niezależne urządzenie, oferuje wszystkim miłośnikom specjałów z mlekiem niespotykaną dotąd
różnorodność pomysłów na przepisy i umiejętności właściwych baristom.

Różnorodność przepisów

Kremowa pianka mleczna, niezależnie od tego, czy jest dekoracją czy ważnym składnikiem podstawowym, nadaje modnym
specjałom wymaganą świeżość i lekkość. Spieniacz mleka pozwala wyczarować przepyszne specjały – zimne, ciepłe lub gorące
– na każdą porę roku: gorącą czekoladę w zimie, owocowy cold romanoff wiosną, odświeżającą iced flat white w lecie lub iced
chai latte jesienią.  Fantazja podczas przyrządzania nie ma granic. Dołączona książeczka z przepisami dostarcza inspiracji do
przyrządzania wyjątkowych, modnych napojów. 

Zimna pianka mleczna za naciśnięciem przycisku

Aby spienić zimne, ciepłe lub gorące mleko w pojemniku na mleko, wystarczy jedno-, dwu- lub trzykrotne naciśnięcie
ergonomicznego przycisku. Intuicyjne, kolorowe piktogramy informują o wybranym trybie. 

Przemyślana konstrukcja

Kształty i wygląd spieniacza mleka są typowe dla klasycznego wzornictwa JURA, jak również idealnie dostosowane z myślą o
łatwej obsłudze najwyższych standardach higienicznych. Pojemnik na mleko jest bardzo przyjemny w dotyku i posiada
szlachetne, chromowane elementy. Łatwe w pielęgnacji materiały, takie jak stal szlachetna, a także zaokrąglone kształty
umożliwiają wyjątkowo łatwe czyszczenie pojemnika.

Oszczędność miejsca

Przewód i nasadki można wygodnie przechowywać w cokole. Wymiary spieniacza mleka wynoszą 13 x 21 cm, dzięki czemu
łatwo się mieści w każdej szafce kuchennej. 
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